DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA ESCOLAR:
CONTRIBUIÇÃO ÀS DISCUSSÕES SOBRE A VIOLÊNCIA ENTRE OS ESTUDANTES EM
ESCOLAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA. de autoria de WERLANG CUTRIM GOMES, foi
publicado nos CONEDU - Inclusão, Direitos Humanos e Interculturalidade referente ao ISBN
978-65-86901-87-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74097

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74097